
   1 

 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 

университет путей сообщения 

Императора Александра I» 

(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

Ожерельевский ж.д. колледж –              

филиал ПГУПС 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 25.08.2021 № 100/с  
     

┌  

Об установлении стоимости услуг 

общежития 
 

┐ 

 
На основании ст. 39 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 №273-ФЗ, Постановления правительства РФ от 14.11.2014 №1190 «О правилах 

определения размера оплаты за коммунальные услуги, вносимой нанимателями жилых 

помещений в общежитиях, входящих в жилищный фонд организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по договорам найма жилого помещения», решения 

Педагогического совета колледжа протокол №1 от 31.08.2021 

п р и к а з ы в а ю :  

1.     Установить с 01 сентября 2021 года размер платы за проживание в общежитии 

колледжа: 

1.1.  800 руб.00 коп. в месяц -  для обучающихся по очной форме обучения, 

проживающих на 4-5 этажах в комнатах: 

400 404 408 412 416 420 500 504 508 512 

401 405 409 413 417 421 501 505 509 513 

402 406 410 414 418 423 502 506 510  

403 407 411 415 419 425 503 507 511  
   

1.2. 1200 руб.00 коп. в месяц - для обучающихся по очной форме обучения, 

проживающих на 2 этаже в комнатах с повышенной комфортностью: 

 

201 204 206 208 212 214 

203 205 207 210 213  

 

1.3.   650 руб.00 коп. в сутки -  для слушателей курсов повышения квалификации. 

2.    Начальнику информационно-вычислительного центра Люкевичу А.Г. данный приказ 

разместить на официальном сайте колледжа в сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 

Колесникову У.В.    

            

Директор В.А. Максимов   

 

 

  



   2 

 

 

 

 

 
 

 


		2022-01-24T13:03:18+0300
	ФГБОУ ВО ПГУПС




